— 1 —

西北监能许可公告〔2025〕11 号

根据《电力业务许可证管理规定》《承装(修、试)电力设

施许可证管理办法》等有关规定，经审查，对陕西金泰化学神

木氯碱有限公司等 41 家单位作出准予许可的决定，现予公告。

一、电力业务许可(发电、输电、供电类)

序号 企业名称 许可类型 许可内容 申报方式 备注

1 陕西金泰化学神木氯碱有限公司 新申请 宸岚电厂
（45MW）

告知承诺制
（45MW）

— 2 —

2 三峡新能源黄龙发电有限公司 新申请 原驰光伏电站 （30MW） 告知承诺制

3 陕西华电宜川新能源有限公司 新申请 光芒光伏电站
（9.12MW）

告知承诺制
（4.9MW）

4 陕西水务水电投资开发有限公司留坝分公司 新申请 桑园坝水电站

（2.5MW）

告知承诺制（2.5MW）

（1.25MW）

5 定边恒通智达电力有限公司 新申请

恒铭光伏电站 (30MW)

告知承诺制
华悦光伏电站 (30MW)

何瑞光伏电站 (30MW)

善利光伏电站 (30MW)

6 长安电力靖边新能源科技有限公司 新申请 葛家山风电场 (100MW) 告知承诺制

7 陕西双翼煤化科技实业集团有限公司 许可事项变更 #1、#2、#3机组
转出

(140MW)
告知承诺制 转让机组

8 陇县西北水电新能源有限公司 许可事项变更 麦枣光伏电站 (81.5MW) 告知承诺制

9 洋县卡房水电开发有限公司 登记事项变更
法定代表人、电厂名称、电厂所有

人、调度关系变更
告知承诺制

10 陕西榆林榆能惠腾新能源开发有限公司 登记事项变更
法定代表人、电厂名称、电厂所有

人、调度关系、项目所在地址变更
告知承诺制

11 志丹金润风电有限公司 登记事项变更 法定代表人变更 告知承诺制

12 海南州聚亚新能源有限公司 登记事项变更 法定代表人变更 告知承诺制

13 陕西能源麟北发电有限公司 登记事项变更

法定代表人、电厂名称、电厂所有

人、机组类型、调度关系、注册交

易机构变更

告知承诺制

14 大唐宝鸡第二发电有限责任公司 登记事项变更 法定代表人变更 告知承诺制

15 大唐宝鸡发电有限责任公司 登记事项变更 法定代表人变更 告知承诺制

16 中卫市绿能新能源有限公司 登记事项变更
法定代表人、电厂名称、调度关

系变更
告知承诺制

17 国家电投集团神木新能源发电有限公司 登记事项变更
法定代表人、电厂名称、调度关

系、项目所在地址变更
告知承诺制

18 神木神信热电有限公司 登记事项变更 法定代表人变更 告知承诺制

19 青海引大济湟工程综合开发有限责任公司 登记事项变更 投产时间变更 告知承诺制

— 3 —

二、承装(修、试)电力设施许可

20 青海水利水电集团格尔木光伏发电有限公司 登记事项变更 电厂名称变更 告知承诺制

序号 企业名称 许可类型 类别和等级 申报方式 备注

1 西安德瓴电力工程有限公司 新申请 4-4-4 告知承诺制

2 陕西森垚鑫电力有限公司 新申请 4-4-4 告知承诺制

3 宁夏金宸达建筑工程有限公司 新申请 4-4-4 告知承诺制

4 陕西兴北电力科技有限公司 新申请 4-4-4 告知承诺制

5 陕西驭腾能源环保科技股份有限公司 新申请 4-4-4 告知承诺制

6 中建西安城市建设投资有限公司 新申请 4-4-4 告知承诺制

7 宁夏天均电力工程有限公司 新申请 4-4-4 告知承诺制

8 青海万川建设工程有限公司 新申请 4-4-4 告知承诺制

9 青海天华建安工程有限公司 续期 4-4-4 告知承诺制

10 陕西汉特智电装备有限责任公司 续期 4-4-4 告知承诺制

11 陕西华远合创建设工程有限公司 许可事项变更 5-5-5升4-4-4 告知承诺制

12 陕西祥禾泰润建筑工程有限公司 登记事项变更 5-5-5 告知承诺制 法定代表人变更

13 青海昊翔建设工程有限公司 登记事项变更 4-4-4 告知承诺制 法定代表人变更

14 陕西蒲鑫源电力工程有限公司 登记事项变更 4-4-4 告知承诺制 地址变更

15
陕西光擎未来科技有限公司（旧称：陕西

恒博辰悦建筑工程有限公司）
登记事项变更 4-4-4 告知承诺制 名称、法定代表人、地址变更

16
陕西九点阳光建设工程有限公司（旧称：

陕西鲁宇建设工程有限公司）
登记事项变更 4-4-4 告知承诺制 名称、法定代表人变更

17 陕西融信汇能电力建设有限公司 登记事项变更 4-4-4 告知承诺制 法定代表人变更

18
陕西中江电力建设有限公司（旧称：陕西

泰好乐电力建设有限公司）
登记事项变更 4-4-4 告知承诺制 名称、法定代表人变更

— 4 —

附件：1.陕西金泰化学神木氯碱有限公司等 20 家发电企

业承诺书.rar

2.西安德瓴电力工程有限公司等 21 家承装（修、

试）企业承诺书.rar

国家能源局西北监管局

2025 年 3 月 18 日

19 陕西日新久诚电力工程有限公司 登记事项变更 4-4-4 告知承诺制 法定代表人、地址变更

20 青海德泓电力科技有限公司 登记事项变更 2-1-1 告知承诺制 法定代表人变更

21 陕西荣海电力工程有限公司 登记事项变更 4-4-4 告知承诺制 地址变更

	国家能源局西北监管局